CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 122-2020

LAÉRCIO DA COSTA HINOJOSA, CLODOALDO ANTONIO BRAZ E LEANDRO JOSÉ
DE JESUS, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais,
Requerem ao Exmo. Sr. Presidente em exercício GERSON DE CAMARGO, no
sentido de tramitar em regime de urgência especial o PROJETO DE LEI Nº
026/2020 na Ordem do dia da 30ª Sessão Ordinária, conforme especifica o art. 194,
do Regimento Interno desta Casa de Leis.

JUSTIFICATIVA

 A medida ora requerida, está revestida do necessário interesse, uma vez que o
referido projeto depende de tramitação em urgência especial, haja vista a relevância
do assunto do Projeto.
 Desta forma, espera-se contar com a atenção deste respeitoso grupamento
neste Requerimento.

São Lourenço da Serra, 09 de Dezembro de 2020.

_____________________________________________________
                    LAÉRCIO DA COSTA HINOJOSA

                                          VEREADOR

_________________________________________________

CLODOALDO ANTONIO BRAZ
VEREADOR

___________________________________________________
LEANDRO JOSÉ DE JESUS

VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br